[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

        ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕГОЩЕНСКОГО РАЙОНА

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             26.02.2019 г.

№ 88
                 пос. Залегощь

О внесении изменения в

Постановление Администрации

Залегощенского района

от 27 декабря 2017 год № 701

«О формировании списка лиц из числа детей-сирот

и детей, оставшихся без попечения родителей,

в целях повторного заключения договора найма

специализированного жилого помещения

на новый пятилетний срок»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1996 года № 159-ФЗ
"О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей", руководствуясь постановлением Правительства Орловской области от 8 мая 2013 года № 156 «О реализации дополнительных гарантий прав детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на жилое помещение», ПОСТАНОВЛЯЮ:

внести изменения в приложении к Постановлению Администрации Залегощенского района от 27 декабря 2017 год № 701«О формировании списка лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в целях повторного заключения договора найма специализированного жилого помещения

на новый пятилетний срок»:

1.Изложить список лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в целях выявления обстоятельств, свидетельствующих о необходимости оказания содействия в преодолении трудной жизненной ситуации лицам из числа детей-сирот, проживающим в жилых помещениях муниципального специализированного жилищного фонда, в целях повторного заключения договора найма специализированного жилого помещения или принятии решения об исключении жилого помещения из муниципального специализированного жилищного фонда и заключения с нанимателем договора социального найма жилого помещения:

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество нанимателя жилого помещения
	Адрес жилого помещения
	Основание

для вселения

	1
	Чернов Сергей Алексеевич
	Орловская обл., Залегощенский район, пгт.Залегощь, ул.Набережная, д.4, кв.7
	Договор найма жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда № 6 от 26.06.2014 г.

	2
	Евстифеева Кристина Ильинична
	Орловская обл., Залегощенский район, пгт.Залегощь, ул.М.Горького, д.40, кв.2
	Договор найма жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда № 7 от 26.06.2014 г.

	3
	Казакова Елена Викторовна
	Орловская обл., Залегощенский район, пгт.Залегощь, ул.М.Горького, д.42, кв.4
	Договор найма жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда № 8 от 26.06.2014 г.

	4
	Комарова Анастасия Владимировна
	Орловская обл., Залегощенский район, пгт.Залегощь, ул.Заводская, д.4 а, кв.11
	Договор найма жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда № 9 от 26.06.2014 г.

	5
	Гаврикова Наталия Андреевна
	Орловская обл., Залегощенский район, Нижнезалегощенское сельское поселение, с.Казарь, ул.Октябрьская, д.4, кв.16
	Договор найма жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда № 10 от 02.12.2014 г.

	6
	Кузнецов Алексей Алексеевич
	Орловская обл., Залегощенский район, Нижнезалегощенское сельское поселение, с.Казарь, ул.Октябрьская, д.4, кв.20
	Договор найма жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда № 11 от 02.12.2014 г.

	7
	Егорова Ольга Николаевна
	Орловская обл., Залегощенский район, пгт.Залегощь, ул.М.Горького, д.36, кв.6
	Договор найма жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда № 12 от 02.12.2014 г.

	8
	Пасечник Дмитрий Анатольевич
	Орловская обл., Залегощенский район, пгт.Залегощь, ул.Маринченко, д.6, кв.2
	Договор найма жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда № 13 от 02.12.2014 г.

	9
	Ахмедов Джамал Хусеинович
	Орловская обл., Залегощенский район, Нижнезалегощенское сельское поселение, с.Казарь,
	Договор найма жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда № 14 от 02.12.2014 г.

	10
	Поляков Алексей Николаевич
	Орловская обл., Залегощенский район, Нижнезалегощенское сельское поселение, д.Васильевка, ул.Мира, д.6, кв.14
	Договор найма жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда № 15 от 02.12.2014 г.

	11
	Гусева Наталья Ивановна
	Орловская обл., Залегощенский район, Грачевское сельское поселение, с.Грачевка,  д.2, кв.13
	Договор найма жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда № 16 от 02.12.2014 г

	12
	Полухин Алексей Васильевич
	Орловская обл., Залегощенский район, пгт.Залегощь, ул.Маринченко, д.10, кв.5
	Договор найма жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда № 17 от 02.12.2014 г

	13
	Редникина Ольга Геннадьевна
	Орловская обл., Залегощенский район, пгт.Залегощь, ул.М.Горького, д.97, кв.18
	Договор найма жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда № 18 от 02.12.2014 г

	14
	Федосова Мария Александровна
	Орловская обл., Залегощенский район, пгт.Залегощь, ул.Набережная, д.4, кв.8
	Договор найма жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда № 19 от 02.12.2014

	15
	Степкин Сергей Валерьевич
	Орловская обл., Залегощенский район, пгт.Залегощь, ул.Набережная д.25, кв.7
	Договор найма жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда № 3 от 01.07.2013г.

2. Отделу по организационно-кадровой работе и делопроизводству администрации Залегощенского района (Никитина О.И.) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Залегощенского района, в разделе «Официальная информация».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации района О.В. Щукину.
  Глава района                                                                                            В.Н. Брежнев